

Lujatalon työmaalla Kokkolassa tapahtui vakava läheltä piti -tilanne

Piispanmäen monitoimitalon työmaalla Kokkolassa on tapahtunut vakava läheltä piti -tilanne torstain ja perjantain välisenä yönä 10.2.2024. Tapahtumahetkellä työmaalla ei ole ollut ihmisiä paikalla.

Teräsrungon ja deltapalkkien varaan torstai-iltapäivällä asennetut ontelolaatat on perjantain vastaisena yönä sortuneet. Kahdeksan kappaletta ontelolaattoja tippui alapuolella olevalle ontelovälipohjan päälle rikkoen kaksi ontelolaattaelementtiä.

Tapahtumapaikka eristettiin perjantaina heti tilanne havaittua ja vielä ylhäällä olevat rakenteet tuettiin tai purettiin lisävahingon välttämiseksi. Aluehallintovirasto on perjantaina käynyt toteamassa tilanteen ja aloittanut tutkimukset. Lujatalolla on käynnistetty oma tutkinta tapahtuneeseen johtaneista syistä.

Työmaan ilmoituksen mukaan työt työmaalla jatkuvat normaalisti. Alustavien arvioiden mukaan onnettomuudella ei ole vaikutuksia työmaan valmistumisaikatauluun.

Kokkolan Kaupungin rakennuttama Piispanmäen monitoimitalo sisältää päiväkodin, esikoulun, ala- sekä yläasteet. Kohde on kolmikerroksinen talo, jonka runko on pääosin teräsbetonielementeistä ja julkisivu muurattu. Hankkeen rankentaminen on aloitettu keväällä 2023 ja se valmistuu kesällä 2025. Hanke toteutetaan jaettuna urakkana ja rakennusurakan arvo on n. 31 miljoonaa euroa.

Yhteystiedot:

Lujatalo Oy, aluejohtaja Håkan Nyman, hakan.nyman@luja.fi, p. 040 686 8150

Lujatalo kuuluu Luja-yhtiöihin, joka on yksi Suomen suurimmista rakennusalan konserneista. Lujatalo on asunto- ja toimitilarakentaja, jolla on myös kattavat palvelut hanke- ja kiinteistökehittämisen osalta sekä vahva kokemus elinkaarihankkeista. Yritys on edelläkävijä digitaalisen rakentamisen menetelmien hyödyntämisessä. Yrityksessä työskentelee yli 900 rakentamisen ammattilaista ja sen Lujakoti-tuotemerkki tunnetaan hyvän asumisen laatumerkkinä. Lisätietoa Lujatalo Oy:stä osoitteessa www.lujatalo.fi, [facebook.com/lujatalo](https://www.facebook.com/lujatalo), <https://www.linkedin.com/company/lujatalo-oy/>

Luja on kolmannen polven perheyritys ja yksi Suomen suurimmista rakennusalan konserneista. Yritys on toiminut alalla 70 vuotta. Luja-yhtiöihin kuuluvat Lujatalo Oy, Lujabetoni Oy ja Fescon Oy. Konsernin liikevaihto on yli 800 miljoonaa euroa ja se työllistää yli 1900 työntekijää. Lujalla on Suomen lisäksi toimintaa myös Ruotsissa. www.luja.fi, [facebook.com/luja-yhtiot](https://www.facebook.com/luja-yhtiot)